PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 августа 2020 года

№  16/74
Об отмене выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, Бараненкова Андрея Владимировича

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года                  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 областного закона от                  3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», рассмотрев личное заявление Бараненкова Андрея Владимировича от 04 августа 2020г. избирательная комиссия муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить выдвижение кандидата в депутаты Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 Бараненкова Андрея Владимировича.
2. Направить копию настоящего постановления Бараненкову Андрею Владимировичу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
Председатель комиссии

Е.В. Замотаева
Секретарь комиссии

И.И. Годунова